cÂvraRA MU}üCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI\{TO N.o 203 t2021

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue.r após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo, Secretário da Cidade e

Infraestrutura ( SEINFRA ) - Sr. Rafael Gomes Diógenes, solicitando a

conclusão das estradas que ligam os Sítios da Vila Vertentes.

Jaguaribe,14 de setembro de 2A2l

Wr^*J* l3-."^-^^, Mí:. 5*^^,
ü

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

,ÁL*t.iÀli.l